[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

ФИНАНС ОТДЕЛЖЕ

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

П Р И К А З

пгт. Новый Торъял

30.12.2016

№ 60 о/д

О выборе способа закупки товаров, работ, услуг

у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
для обеспечения муниципальных нужд Финансового отдела
муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказываю:
1. Осуществить закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» на 2017 год на сумму, не превышающую 100000 (Сто тысяч) рублей 00 копеек,
у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).

2. Определить совокупный годовой объем закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» на 2017 год у единственного поставщика
в размере, не превышающем 2000000 (Два миллиона) рублей 00 копеек.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Финансового отдела

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

Л. Гродикова

С приказом ознакомлены:

«___» декабря 2016 г. _____________/В.Ю. Речкин/

«___» декабря 2016 г. _____________/Г.К. Чернова/
«___» декабря 2016 г. _____________/С.И. Виногорова/

«___» декабря 2016 г. _____________/Л.А. Овчинникова/
«___» декабря 2016 г. _____________/Н.М. Бирюкова/